
 

Zarządzenie Nr  439/13 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia15 listopada 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Bielsk Podlaski 

 

Na  podstawie art.104 § 1, 104 ¹, 104 ² § 2,104 ³ § 1  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – 

Kodeks Pracy ( Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm ) w związku z art. 7 pkt.1 i 3, art. 

42 i art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 

223, poz. 1458  z późn. zm. ) zarządzam co następuje : 

 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Bielsk Podlaski stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 81/07 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 lipca 2007 roku  

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Bielsk Podlaski wprowadza się 

następujące zmiany: 

                                                                                                                                                                                                                                                                       

1. w rozdziale  VIII § 33 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

”2. Urlop jest również proporcjonalnie zmniejszany (o 1/12 część za każdy miesiąc) 

pracownikowi powracającemu w ciągu roku kalendarzowego do pracodawcy, u którego jest 

zatrudniony, po trwającym co najmniej jeden miesiąc okresie: 

1/urlopu bezpłatnego 

2/odbywania zasadniczej służby wojskowej lub jej form zastępczych, okresowej służby 

wojskowej, przeszkolenia wojskowego lub ćwiczeń wojskowych, 

3/ tymczasowego aresztowania, 

4/ odbywania kary pozbawienia wolności, 

5/ nieusprawiedliwionej nieobecności w pracy.” 

 

2. w rozdziale  VIII § 34 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

”4. Urlop niewykorzystany w danym roku kalendarzowym powinien być wykorzystany 

najpóźniej do 30 września następnego roku kalendarzowego.” 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

 

/-/ Eugeniusz Berezowiec 
 


